DILIGENCIA 1: Para hacer constar que el presente documento que forma parte del Plan de Ordenacion
Municipal de El Bonillo fue sometido a informacién publica en el DOCM N2 51 de 15/03/2011 y n2 89 de
07/05/2011 y el diario La Tribuna de Albacete de 11/03/2011 y 07/05/2011 y aprobado inicialmente por
el Pleno del Ayuntamiento el 15 de noviembre de 2.012. A la vista de las modificaciones introducidas en
el mismo durante la fase de concertacion interadministrativa se sometié a segunda informacion publica
en el DOCM N2 79 de 24/04/2018 y en el diario La Tribuna de Albacete de fecha 24/04/2018.

El Bonillo, 24 de septiembre de 2020

Fdo. La secretaria-interventora

LEYENDA

Asfaltado

Adoquinado

Hormigon Impreso
"Empedrado”
y Baldosa Pétrea

PLAN DE ORDENACION MUNICIPAL DE EL BONILLO

INFORMACION

Escala: 1/2.000

Escala Grafica:

RED VIARIA 0 20 40 80 120

Y ESPACIOS LIBRES

ETRS89 HUSO 30 Fecha: ENERO 2017

A 4.312.300 o4.312.300 o4.312.301 4.312.300 4.312.300 VDAL.SWZSOO 4.312.300 4.312.30 a4.312500 4.312, 4.312.300 o4/312.300 4.312.300
[ O O [ [ [) [&] [=] [=] [S]
o ) © ™ s o 2 - N S 0 «
% o ) o) o o o g = [ o
5 ol ! ! 5 5 E e + 3
4] ) 0] )| 0| 10 0| ) 0| [Te] 0|
MHIETO CEMENTERIO
4.312.200 4,612.200 omoo o4.312.200, ol4.312.200 o\ 31%.200 éﬁﬁ/ﬁ 4.312:2Q0 2.200 4.312/200 mﬁ\ o4.312.200 .312.200 o4.312.200
5 3 3 g S 3 ~ E 5 g g g
o) ) o) o o o) 3 = g g =] =
N Nl L] N M| M | < ] < <
) 0| )| 0] )| )| 0 0| 0| 0|
/
/
/
/
//
L7
CT. A ~ A
"~ AMPO DEP(
~
\\\\\ / ¢
x \
x
4.312100 84. 2.100 843W2ﬂ00 84“2'100 ; X 84 0 04,3W2,WOO \ 3 84.3W2,WOO 04,3 84'312“]0 OW,SWZWOO
= 2 \
e 1 ) © Q) o = < N & 0 g
% m > E o o o wsruro S S S 2 o ]
0| 0| ) 0] ;0 0| 0|
x 2
x ¢
x \ \
. x|x x x ~ \\
PISTA FRONT B
POLIDERQRTIVO REGINTO FERIAL 7
~
\\ //
014.312.000 o4 al4. 312000 al4.31X,000 o5 2.000 4.312.000 O4.312.001 4.3[12.000 4.312.000 04.312.000 e .
[=]| O =] [s] (=] [S] [ ] [=]
~H (O ™~ —| ~ )| |
e 3 o ‘ 9 3 g 2 g 2 @
O )| 0] [g g 0| )| | g )| 0|
m CAl Q JUVE
LA
YES rgey,
=3 I
" CUARTEL DE LA IL <
>
\
> \
\
\
L*‘\=—\
4.411.900 ©4.311.900 IS 10 4, 4.311.90 /é4. 11, 4311, 4.3, o4.31K300 4./511.900 o4.311.900 FA 4311900\
3 g 2 = 3 N oo b g 5 7 2
>/g o 3 ) (=] PPLIVALENTE = J [= \; =
| ) / 5 Sif8 < / <
L0 0| [Te] 10 e )| )| 0|
APIL [ 52
ICIGS ALMERIA
RESIDENCIA DE MAYORES
AYONTAMIE]
4.311.800 al4/311/8 11.800 4. olf, 311.8Q0 o4 F31e§R0 11.80f 4.311. a4.311.800 4. 311 11.800 o4.311.800 o4.311.800
[ ] [=) [= [a] [= [=] ] [=]
M) )| o2 —] N M )| Q|
o o) for J d ) =l J
3! o) 3 4 + 3
0 )| )| g 0| g 0| g e 0|
0
B DEL
ERSADO ™~
~—
~—
I ~
4.311.700 €4.51 .700 ~ . 311, ! 4314700 o4.311. 200 11.70! 311.700 4.311.700 4.311.70 4.311.700; 4.311.700 \ 4.311.700 |
= - =] = = e 1 \ \ =] ]
7 9 \% _ S / o 3 2 [ \ ‘ e
)| ) ™) M| = &t < 3 — PLAZA DE TOROS| <
[te 0| 'l [te) 10| ffel { | | 0|
\ \ / |
/ /
— \ /
o \s / /
COLEGIO L,,,,VQJJ,,//
AN
A / 7 I
/ T
L) —
4.311.60 o4.3N.6 UE 4.311. o4 0 J4:311.600 00 54,311 00 1.600 04.311.600 4.311.600
[@] [@) O] O [@] [@ [s) [@]
M) < O 00| ’ M )|
[ A y el d (& 3 =l
™ ) 3 +
0 g )| 0| )| 0| e
CENTRO DE SALUD /
\
\
\
Q g \ \\
A
O\ \ \
IVIE! TNEWA \\— \ \
PISCIN NICIPALES \ N
&W\ N N
X
o4.311.500 ol 311° 00 ol4/411.%00 o4 .5 4.3 00 oPh311.500 11. X x % ol4.311.500 \ N o#.311.500 ol4.311.500
9 9 N 2 3 « x x % x = N =
o 2 o o ESCUELA INFANTIL = = % x x x x x x x 4 S p
M M M| ] | < ] <
e e A 0 o L EFdN0s P X X XX X X x X x x x x X b H 3
) X X X X X X X X X[X X X X X X X X X X
- X X X X X X X X X |X X X X X X X X X X
x ox oxox ox oxox <IRRUEC %k % x x x
X ox X X x X X X |Xx x x X x x X x X
X ox X x ox X x[x X x x x x X %
@ MACEN MUNCE X X X X X X [X X X X X X
©ox x ox X x[x X x x x
X x x X x|x x x x
*, X X X (X X
PISTAS DE peT,
4.311.4 o4.311. 400 o4.311.400 00 4.31 Ph317.400, 4,301 4.311.400 oft.311.400 4. ol#.311.400 4.511.400
[=] [ [S) [] (=] [ [&]
= ) ~| @ S = I
ol o o o o \§ S S g
) ) ) ) < i <
L) 0| ) )| 0| ) 10|
7
&
&
3
&
&
B EWTERIO
N CLIMATICA
Plano:
ol4.311.300 ol4.311.300 o 11, o4.311.300 ol4.311.300 of+.311.300 o4.311.30 . “300, o}4.311.300 o}4.311.300 ol4.311.300 g%”'
o [=] O O O [@ [S) J O [&] [=]
M) ~ ) [ts] ™~ 0| [ O — S M| ~
\(2 o o) o o 2| = = g =] g =]
M Nl N M| Lp] M | < < ] <
) ) ['s] )| )| w0 )| 0| ) )|
—
Z ARQUITECTURA E INGENIERIA
El Ingeniero de Caminos, CC. y PP.:

El Promotor:

Excmo. AYUNTAMIENTO DE EL BONILLO
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